1、股权转让价格与付款方式

（1）参照山东华盛资产评估有限公司出具的《山东蓝帆护理用品有限公司整体转让项目资产评估报告》（鲁

华盛评报字【2020】63号（评估基准日2020年6月30日）中确认的股权评估价值77,853,600元（大写：柒仟柒佰捌

拾伍万叁仟陆佰元），并依据2020年8月5日大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《山东蓝帆护理用品有限公

司审计报告》（大信审字【2020】第3-00779号，审计基准日2020年6月30日）所审计的净资产值，经甲、乙双方协

商一致，转让价格为77,842,962.80元（大写：柒仟柒佰捌拾肆万贰仟玖佰陆拾贰元捌角）。

（2）受让方将于协议签署后及协议约定的条件成就后支付全部股权转让价款。

2、协议的生效、变更及解除

（1）受让方蓝帆（香港）与转让方朗晖石化的股权转让协议经双方签字盖章后成立，于蓝帆医疗董事会审议

通过后生效。

（2）发生下列情况之一时，本协议在下列情况下变更或解除：

由于不可抗力或由于一方当事人虽无过失但无法防止的外因，致使本协议无法履行；一方当事人丧失实际履

约能力；由于一方或双方违约，严重影响了守约方的经济利益，使协议履行成为不必要；因情况发生变化，经过双方

协商同意变更或解除协议。